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4 października 2017

Dyrektor Muzeum Wsi Kieleckiej – już bez p.o.

Mariusz Masny został dzisiaj powołany przez Zarząd Województwa na stanowisko dyrektora
Muzeum Wsi Kieleckiej. Przez ostatni rok pełnił obowiązki szefa, a wcześniej był
wicedyrektorem tej instytucji.

Mariusz Masny był jedynym kandydatem w ogłoszonym przez Zarząd Województwa
konkursie na stanowisko dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej. Konkurs miał charakter
dwuetapowy. 11-osobowa komisja konkursowa najpierw sprawdziła ofertę pod kątem
formalnym, a następnie przeprowadziła rozmowę kwalifikacyjną. Zgodnie z zapisami
konkursu kandydat musiał m.in. przedstawić pisemną koncepcję funkcjonowania instytucji
pod względem organizacyjno – finansowym oraz inwestycyjnym przez  okres 5 lat.
Po przeprowadzonej procedurze konkursowej, komisja jednogłośnie rekomendowała
kandydata na stanowisko, a Zarząd Województwa podczas dzisiejszego posiedzenia powołał
Mariusza Masnego z dniem 1 października na dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej.
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Zgodnie z zapisami ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
organizator powołuje dyrektora instytucji kultury na czas określony, na okres od trzech do
siedmiu lat. W przypadku dyrektora Muzeum Wsi Kieleckiej Zarząd Województwa czas
powołania Mariusza Masnego określił na 5 lat i 3 miesiące – do końca 2022 roku.  
                    
Podczas dzisiejszego posiedzenia Zarząd Województwa wskazał też dwie osoby, które
zasiadać będą w Radzie Muzeum przy innej instytucji kultury – Muzeum Narodowym w
Kielcach. Ponieważ jest to instytucji współprowadzona przez Samorząd Województwa
Świętokrzyskiego oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego, to minister kultury
uprawniony jest do powoływania dwunastoosobowej Rady Muzeum, Zarząd Województwa
wskazuje zaś swoich dwóch przedstawicieli do pracy w Radzie. Wskazane przez Zarząd
osoby to: dr hab. Marzena Marczewska – prof. Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w
Kielcach oraz Jacek Kowalczyk – dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.    

Iwona Sinkiewicz – Potaczała, rzecznik prasowy marszałka   


